
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka
Cena celkom 

bez DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1

Grafický notebook 2 - Aspire Nitro 17 17.3" QHD IPS 

165Hz Ryzen™ 7 260 GeForce RTX™ 5xxx  32GB DDR5 

1TB Windows 11 home  NH.QYUEC.004

    20,00 ks    21 980,00    1 099,00

2
Špeciálny notebook 3 - MacBook Air 13" Apple M2 8-core 

CPU 8-core GPU 16GB 256GB Midnight SK MC7X4SL/A
    20,00 ks    15 380,00     769,00

3

Stolný počítač AiO 1 - Lenovo IdeaCentre/AIO 3 

24ALC6/23,8"/FHD/R5-7430U/16GB/512GB/AMD 

int/W11H/Černá/2R F0G10153CK

    20,00 ks    10 598,00     529,90

4

Stolný počítač AiO 2 - ASUS P4 AiO/ i5-13420H/ 16GB/ 

1TB SSD/ Intel UHD/ 27"FHD,matný/ W11H/ kbd+myš/ 

černý P470VAK-BPE058W

    20,00 ks    11 998,00     599,90

5
Stolný počítač 1 - Lenovo TC Neo 30s SFF, i5-13420H, 

UMA, 16GB, SSD 512GB, W11Pro, 3y OS 13DK0011CK 
    20,00 ks    10 978,00     548,90

6
Stolný počítač 2 - Acer X4240G R5-

5600G/16G/512SSD/W11P DT.VVLEC.001
    20,00 ks    8 598,00     429,90

7

Stolný počítač 3 - OMEN 16L TG03-0013nc, i5-14400F, 

RTX 5060/8GB, 32GB, SSD 1TB, W11H, 3-3-0, black 

C8WX6EA#BCM 

    20,00 ks    17 580,00     879,00

8
Videokábel 1 - PremiumCord Ultra kabel HDMI 2.0b 

kovové, 2m KPHDM2A2
    20,00 ks     76,00     3,80

9
Videokábel 3 - Gembird HDMI - HDMI V2.0 samec-samec 

kábel (pozlátené konektory) 10m CC-HDMI4-10M
    20,00 ks     138,00     6,90

10
Videokábel 4 - Gembird HDMI - HDMI V2.0 male-male 

kábel (pozlátené konektory) 15m CC-HDMI4-15M
    20,00 ks     398,00     19,90

11

Videokábel 5 - DisplayPort M- DisplayPort M, 1.4, 2m, 

pozlatené konektory, čierny, 8K@60Hz, 32,4Gb/s 

KM0201PG1B01

    20,00 ks     98,00     4,90



12
Videokábel 6 - Kabel C-TECH DisplayPort/HDMI, 2m, 

černý CB-DP-HDMI-20
    20,00 ks     130,00     6,50

13
Kábel USB pre tlačiareň 2 - PremiumCord Kabel USB 2.0, 

A-B, 2m
    20,00 ks     15,80     0,79

14
Kábel USB pre tlačiareň 2- PremiumCord Kabel USB 2.0, 

A-B, 5m, černá
    20,00 ks     27,80     1,39

15
Sieťová Karta USB-A - AXAGON ADE-SR, USB3.0 Type-A 

- externí Gigabit Ethernet adaptér, auto install
    15,00 ks     156,00     10,40

16
Sieťová Karta USB-C - AXAGON ADE-SRC, USB3.1 Type-

C - externí Gigabit Ethernet adaptér, auto install
    15,00 ks     164,85     10,99

17
Podložka pod myš 1 - C-TECH podložka pod myš MP-

03BK, textilní, 220x180mm, černá
    15,00 ks     12,00     0,80

18
Podložka pod myš 2 - Lenovo IdeaPad Gaming Cloth 

Mouse Pad L GXH1C97872
    15,00 ks     57,00     3,80

19
UPS batéria 1 - Gembird ENERGENIE Baterie do 

záložního zdroje 12V  7,0AH BAT-12V7AH
    10,00 ks     119,50     11,95

20
Napájací adaptér - Xiaomi 67W GaN Charger 2C1A EU 

6941812737941
    20,00 ks     398,00     19,90

21
Klávesnica 1 - Genius SlimStar 126 COPILOT, klávesnica 

CZ/SK, klasická, drôtová (USB), čierna 31310017426
    20,00 ks     130,00     6,50

22
Klávesnica 2 - Logitech klávesnice K120 Business, CZ/SK, 

USB, černá 920-002641
    20,00 ks     187,00     9,35

23

Klávesnica 3 - Genius Slimstar 7230 Copilot, klávesnica 

AA, CZ/SK, multimediál., slim typ bezdrôtová, čierna 

31310021411

    20,00 ks     178,00     8,90

24
Klávesnica 4 - C-TECH klávesnice KBN-01, numerická, 23 

kláves, USB slim black
    20,00 ks     79,80     3,99

25
Klávesnica 5 - Rapture KILO V2 Wireless, Gateron G Pro 

3.0 Red, čierna
    10,00 Ks     430,90     43,09

26

Myš 1 - HP myš 150 1600DPI, optická, 3tl., 1 koliesko, 

drôtová USB-A, čierna, 1 ks Windows 7,8,10, Mac 10.1 

240J6AA

    20,00 ks     130,00     6,50

27
Myš 2- Genius Myš DX-120, optická, 3tl., 1 koliesko, 

drôtová (USB), čierna, 1200DPI, štandard, univerzál
    20,00 ks     58,00     2,90



28
Myš 3 - C-TECH herní myš Dusk (GM-27L), casual 

gaming, 3200 DPI, 5 RGB módů podsvícení, USB
    20,00 ks     127,00     6,35

29
Myš 4 - Myš C-TECH WLM-12 Dual mode, bezdrátová, 

BT+ WLM-12BK
    20,00 ks     118,00     5,90

30
Myš 5 - LENOVO 300 Wireless Compact Mouse 

GY51L15678
    20,00 ks     180,00     9,00

31
Myš 6 - Dell optická bezdrátová myš MS3320W černá 570-

ABHK MS3320W-BLK
    20,00 ks     350,00     17,50

32

Myš 7 - CONNECT IT FOR HEALTH ergonomická 

vertikální myš, (+ 1x AA baterie zdarma), bezdrátová, 

ČERNÁ CMO-2700-BK

    20,00 ks     324,00     16,20

33
Myš 8 - Logitech® MX Master 3S Performance Wireless 

Mouse  - GRAPHITE 910-006559
    10,00 ks     715,00     71,50

34

Bezdrôtový set myš klávesnica 01 - Genius Smart KM-

8200 COPILOT sada klávesnice CZ/SK, čierno-šedá s 

bezdrôtovou optickou myšou, klasická 31340003430

    15,00 ks     213,00     14,20

35

Bezdrôtový set myš klávesnica 02 - GENIUS SlimStar 

8230/ Bezdrátový set Bluetooth + 2,4GHz/ připojení až 3 

zařízení/ USB/ černá/ CZ+SK layout 31340015409

    15,00 ks     262,50     17,50

36
Webkamera 1 - Logitech Brio 500 - GRAPHITE - EMEA28 

960-001422
    10,00 ks     799,00     79,90

37
Webkamera 2 - Logitech® MX Brio 4K Ultra HD Webcam - 

PALE GREY 960-001554
    10,00 ks    1 690,00     169,00

Cena celkom 104 875,15 Eur bez DPH


